Contratação Técnicos Especializados PDPSC – ano letivo 2023/24

Exmo.(a) Sr.(a) Diretor(a)/ Presidente da CAP do Agrupamento de Escolas/ Escola não agrupada

Informo que por despacho do Senhor Ministro de Educação de 16 de agosto de 2023 está a Unidade Orgânica que dirige autorizada, caso necessite, a abrir na
SIGRHE procedimentos para novas contratações de técnicos especializados, de acordo com o número anteriormente autorizado e com a possibilidade de
alteração da especialidade.

Com os melhores cumprimentos,
Teodolinda Magro-C
Coordenadora da Estrutura de Missão do PNPSE

Ana Maria Neves (DGE-PNPSE) <ana.maria.neves@pnpse.min-educ.pt> em nome de PNPSE <pnpse@pnpse.min-educ.pt>
seg 21-08-2023 09:30